CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPt}LIS

REQUERIMENTO NO DE2I DE JANEIRO DE 2025,

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipal de Educação, solicitando informação

sobre os locais onde serão fornecidas as vagas da

creche para o próximo período letivo.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de

Anápolis:

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento

Interno, que seja enviado ofício a Seúora, Adriana Rocha, secretária Municipal de Educação, para

solicitar informagões acerca dos locais onde serão fornecidas as vagas de creche para o próximo

período letivo.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação visa âpreparaçáo e a divulgagão das informações

para apopulação, a fim de garantir que as famílias possam se organizar adequadamente.

SALA DAS SESSÕBS P]\4 2I DE JANEIRO DE2O25.

Palácio de Santana,
Av. Jâmêl Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP: 75.í 10-330

anapolis.go.leg.br

DE SOUZA